in Lichow am 29.09.2018

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf und Halbstundenlauf

Ergebnisliste

41. Luchower Stunde
SC Lichow

Veranstaltungsnummer 18 V09000431104202

10.000 m Lauf mit zusatzlicher Zeitnahme

Platz Platz Name, Vorname

ges. AK

Frauen (10 Teilnehmerinnen)
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Justina Kwiatkowska
Behn, Franziska

Framke, Julia

Sternberg, Silke

Husmeier, Ursula
Ott-Miiller, Ingrid

Haacke, Petra

Miiller, Petra

von der Gablentz, Cornelia
Dippe, Roswitha

Manner (15 Teilnehmer)
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Thiede, Philipp
Henze, Marcus
Martel, Bernd
Thoms, Michael
Schwarz, Jirgen
Martel, Siegfried
Schilling, Gero
Neuling, Ronald
Petrausch, Oliver
Miiller, Robert
Miiller, Andreas
Schiimann, Dominik
Baker, Olaf
Dippe, Nils
Dippe, Peter

g

1992
1986
1992
1960
1953
1954
1960
1973
1961
1969

1983
1974
1974
1970
1962
1966
1967
1965
1965
1976
1968
1998
1958
1994
1963

Stundenlauf
Alter  AK Verein
31 W30 LG Nordheide
32 W30 SCLichow
26 WHK SV Rosche
58 W 55 SV Gartow
65 W65 MTV Amelinghausen
64 W60 MTV Amelinghausen
58 W55 SCLichow
45 W45 SCLichow
57 W 55 SV Gartow
49 W 45 SV Lemgow-Dangenstorf
35 M 35 IGAS Wendland
44 M40 IGAS Wendland
44 M 40 IGAS Wendland
48 M45 LG Nordheide
56 M 55 SC Lichow
52 M 50 IGAS Wendland
51 M 50 MTV Dannenberg
53 M 50 Camino de Santiago
53 M 50 VfL Langendorf
42 M 40 LG Haeder
50 M 50 TSV Schnega
20 MHK SC Liichow
60 M 60 VfL Langendorf
24 MHK SV Lemgow-Dangenstorf
55 M 55 SV Lemgow-Dangenstorf

Anzahlm Zeit 10 km

14.453
12.711
12.691
11.343
10.865
10.410
10.381
10.319
10.162

9.944

14.936
14.910
14.790
14.454
14.270
14.224
13.061
12.611
12.471
11.967
11.560
11.413
10.781

8.480

8.138

41:20,4
47:17,2
46:44,8
52:32,0
54:56,4
57:33,4
57:54,7
58:01,6
58:54,2

40:34,2
39:47,1
40:56,6
41:21,4
41:48,8
41:42,7
45:50,9
47:06,0
47:55,4
49:12,5
51:56,9
52:38,2
55:15,4



Ergebnisliste

Platz Platz Name, Vorname
ges. AK

Weibliche Jugend (1 Teilnehmerin)
1. 1. Dippe, Jasmina

Mannliche Jugend (1 Teilnehmer)
1. 1. Dippe, Marcel

Schiilerinnen (5 Teilnehmerinnen)

1. 1. Hadrossek, Kira

2. 1. Schulz, Emily

3. 1. Mantey, Sophie

4. 1. Eggert, Kim-Sophie
4, 1. Puls, Zoe

Schiiler (13 Teilnehmer)

1. Carminke, Florian
Hadrossek, Lukas

Luck, Fynn

Cassier, Thaddaus
Gronecke, Tim Nicholas
Luck, Elias

Brownlee, Luke
Brownlee, Joshua

Keil, Jan

Gronecke, Mats Johannes
Mencke, Lukas
Schofield, Liam
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Frauen (1 Teilnehmerin)
1. 1. Cassier, Annette

Manner (1 Teilnehmer)
1. 1. Mantey, Ringo

Veranstaltungsnummer 18 V09000431104202

Stundenlauf

Jg Alter AK Verein
2000 18 WU 20 SCLichow
2000 18 MU 20 SV Lemgow-Dangenstorf

Halbstundenlauf
2008 10 WU 12 TSV Hitzacker
2006 12 WU 14 SC Lichow
2001 17 WU 18 MTV Dannenberg
2010 8 WU 10 SV Gartow
2010 8 WU 10 SV Gartow
2006 12 MU 14 JSG Rehburg-Loccum
2006 12 MU 14 TSV Hitzacker
2006 12 MU 14 IGAS Wendland
2008 10 MU 12 SCLichow
2005 13 MU 14 MTV Dannenberg
2003 15 MU 16 IGAS Wendland
2006 12 MU 14 VfL Langendorf
2003 15 MU 16 VfL Langendorf
2008 10 MU 12 SCLichow
2008 10 MU 12 MTV Dannenberg
2010 8 MU 10 SV Gartow
2010 8 MU 10 SV Gartow
1969 49 W45 SCLichow
1975 43 M 40 MTV Dannenberg

Anzahl m

10.954

11.250

5.740
4.875
4.695
3.882
3.882

6.685
6.548
6.411
6.253
5.939
5.800
4.886
4.850
4.540
4.540
4.466
4.461

4.875

7.044

Seite 2

Zeit 10 km

55:12,1

52:25,6



Ergebnisliste

Platz Name, Vorname
ges.

Frauen

1. SCLichow
Dippe, Jasmina
Behn, Franziska
Haacke, Petra

Manner

1. IGAS Wendland
Thiede, Philipp
Henze, Marcus
Martel, Bernd

2. SV Lemgow-Dangenstorf
Dippe, Marcel
Dippe, Nils
Dippe, Peter

Veranstaltungsnummer 18 V09000431104202

Stundenlauf Mannschaften

g

2000
1986
1960

1983
1974
1974

2000
1994
1963

Alter

18
32
58

35
44
44

18
24
55

AK

WU 20
W 30
W 55

M 35
M 40
M 40

MU 20
MHK
M 55

Verein

SC Lichow
SC Lichow
SC Lichow

IGAS Wendland
IGAS Wendland
IGAS Wendland

SV Lemgow-Dangenstorf
SV Lemgow-Dangenstorf
SV Lemgow-Dangenstorf

Anzahl m

34.046
10.954
12.711
10.381

44.636
14.936
14.910
14.790

27.868
11.250
8.480
8.138
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Seite 4

Ergebnisliste Veranstaltungsnummer 18 V09000431104202

Stundenlauf Familien

Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m
ges.
Familien ab 3 Familienmitgliedern
1. Familie Dippe 48.766
Dippe, Marcel 2000 18 MU 20 SV Lemgow-Dangenstorf 11.250
Dippe, Jasmina 2000 18 WU 20 SC Lichow 10.954
Dippe, Roswitha 1969 49 W45 SV Lemgow-Dangenstorf 9.944
Dippe, Nils 1994 24 MHK SV Lemgow-Dangenstorf 8.480
Dippe, Peter 1963 55 M 55 SV Lemgow-Dangenstorf 8.138
Gesamtteilnehmer 47
davon Stundenlauf 27
Halbstundenlauf 20

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf)

konnen fiir die Bestenlisten gewertet werden.

Fir die Richtigkeit
Peter Richter

Gollau, den 29.09.2018



