Ergebnisliste

41. Lüchower Stunde

SC Lüchow

in Lüchow am 29.09.2018

Veranstaltungsnummer 18 V09000431104202

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf und Halbstundenlauf 10.000 m Lauf mit zusätzlicher Zeitnahme

Stundenlauf

Pla	tz Platz	Name, Vorname	Jg	Alter	AK	Verein	Anzahl m	Zeit 10 km
ges	s. AK							
Fra	uen (10	Teilnehmerinnen)						
1.	1.	Justina Kwiatkowska	1992	31	W 30	LG Nordheide	14.453	41:20,4
2.	2.	Behn, Franziska	1986	32	W 30	SC Lüchow	12.711	47:17,2
3.	1.	Främke, Julia	1992	26	WHK	SV Rosche	12.691	46:44,8
4.	1.	Sternberg, Silke	1960	58	W 55	SV Gartow	11.343	52:32,0
5.	1.	Husmeier, Ursula	1953	65	W 65	MTV Amelinghausen	10.865	54:56,4
6.	1.	Ott-Müller, Ingrid	1954	64	W 60	MTV Amelinghausen	10.410	57:33,4
7.	2.	Haacke, Petra	1960	58	W 55	SC Lüchow	10.381	57:54,7
8.	1.	Müller, Petra	1973	45	W 45	SC Lüchow	10.319	58:01,6
9.	3.	von der Gablentz, Cornelia	1961	57	W 55	SV Gartow	10.162	58:54,2
10	. 2.	Dippe, Roswitha	1969	49	W 45	SV Lemgow-Dangenstorf	9.944	
Mä	inner (1	5 Teilnehmer)						
1.	1.	Thiede, Philipp	1983	35	M 35	IGAS Wendland	14.936	40:34,2
2.	1.	Henze, Marcus	1974	44	M 40	IGAS Wendland	14.910	39:47,1
3.	2.	Martel, Bernd	1974	44	M 40	IGAS Wendland	14.790	40:56,6
4.	1.	Thoms, Michael	1970	48	M 45	LG Nordheide	14.454	41:21,4
5.	1.	Schwarz, Jürgen	1962	56	M 55	SC Lüchow	14.270	41:48,8
6.	1.	Martel, Siegfried	1966	52	M 50	IGAS Wendland	14.224	41:42,7
7.	2.	Schilling, Gero	1967	51	M 50	MTV Dannenberg	13.061	45:50,9
8.	3.	Neuling, Ronald	1965	53	M 50	Camino de Santiago	12.611	47:06,0
9.	4.	Petrausch, Oliver	1965	53	M 50	VfL Langendorf	12.471	47:55,4
10	. 3.	Müller, Robert	1976	42	M 40	LG Haeder	11.967	49:12,5
11	. 5.	Müller, Andreas	1968	50	M 50	TSV Schnega	11.560	51:56,9
12	. 1.	Schümann, Dominik	1998	20	MHK	SC Lüchow	11.413	52:38,2
13	. 1.	Bäker, Olaf	1958	60	M 60	VfL Langendorf	10.781	55:15,4
14	1.	Dippe, Nils	1994	24	MHK	SV Lemgow-Dangenstorf	8.480	
15	. 2.	Dippe, Peter	1963	55	M 55	SV Lemgow-Dangenstorf	8.138	

Stundenlauf

		Name, Vorname	Jg	Alter	AK	Verein	Anzahl m	Zeit 10 km
ges. A	4K							
Weibliche Jugend (1 Teilnehmerin)								
1. 1	1.	Dippe, Jasmina	2000	18	WU 20	SC Lüchow	10.954	55:12,1
Männl	liche	Jugend (1 Teilnehmer)						
	1.	Dippe, Marcel	2000	18	MU 20	SV Lemgow-Dangenstorf	11.250	52:25,6

Halbstundenlauf

Schi	ülerin	nen (5 Teilnehmerinnen)				
1.	1.	Hadrossek, Kira	2008	10	WU 12 TSV Hitzacker	5.740
2.	1.	Schulz, Emily	2006	12	WU 14 SC Lüchow	4.875
3.	1.	Mantey, Sophie	2001	17	WU 18 MTV Dannenberg	4.695
4.	1.	Eggert, Kim-Sophie	2010	8	WU 10 SV Gartow	3.882
4.	1.	Puls, Zoe	2010	8	WU 10 SV Gartow	3.882
Schi	üler (1	13 Teilnehmer)				
1.	1.	Carminke, Florian	2006	12	MU 14 JSG Rehburg-Loccum	6.685
2.	2.	Hadrossek, Lukas	2006	12	MU 14 TSV Hitzacker	6.548
3.	3.	Luck, Fynn	2006	12	MU 14 IGAS Wendland	6.411
4.	1.	Cassier, Thaddäus	2008	10	MU 12 SC Lüchow	6.253
5.	4.	Grönecke, Tim Nicholas	2005	13	MU 14 MTV Dannenberg	5.939
6.	2.	Luck, Elias	2003	15	MU 16 IGAS Wendland	5.800
7.	5.	Brownlee, Luke	2006	12	MU 14 VfL Langendorf	4.886
8.	2.	Brownlee, Joshua	2003	15	MU 16 VfL Langendorf	4.850
9.	2.	Keil, Jan	2008	10	MU 12 SC Lüchow	4.540
9.	2.	Grönecke, Mats Johannes	2008	10	MU 12 MTV Dannenberg	4.540
11.	1.	Mencke, Lukas	2010	8	MU 10 SV Gartow	4.466
12.	2.	Schofield, Liam	2010	8	MU 10 SV Gartow	4.461
Erai	ıen (1	Teilnehmerin)				
1.	1.	Cassier, Annette	1969	49	W 45 SC Lüchow	4.875
1.	1.	Cassier, Amilette	1303	43	W 43 3C LUCIOW	4.073
Mär	nner (1 Teilnehmer)				
1.	1.	Mantey, Ringo	1975	43	M 40 MTV Dannenberg	7.044

Stundenlauf Mannschaften

Plat	z Name, Vorname	Jg	Alter	AK	Verein	Anzahl m
ges.						
_						
Frau	ien					
1.	SC Lüchow					34.046
	Dippe, Jasmina	2000	18	WU 20	SC Lüchow	10.954
	Behn, Franziska	1986	32	W 30	SC Lüchow	12.711
	Haacke, Petra	1960	58	W 55	SC Lüchow	10.381
Mär	nner					
4	1010111					44.606
1.	IGAS Wendland	4000				44.636
	Thiede, Philipp	1983	35	M 35	IGAS Wendland	14.936
	Henze, Marcus	1974	44	M 40	IGAS Wendland	14.910
	Martel, Bernd	1974	44	M 40	IGAS Wendland	14.790
2	CVI amagus Danganstarf					27.969
2.	SV Lemgow-Dangenstorf	2000	40		5.41	27.868
	Dippe, Marcel	2000	18		SV Lemgow-Dangenstorf	11.250
	Dippe, Nils	1994	24	MHK	SV Lemgow-Dangenstorf	8.480
	Dippe, Peter	1963	55	M 55	SV Lemgow-Dangenstorf	8.138

Stundenlauf Familien

Platz	z Name, Vorname	Jg	Alter	AK	Verein	Anzahl m
ges.						
	Was also Security and the days					
Fam	ilien ab 3 Familienmitgliedern					
1.	Familie Dippe					48.766
	Dippe, Marcel	2000	18	MU 20	SV Lemgow-Dangenstorf	11.250
	Dippe, Jasmina	2000	18	WU 20	SC Lüchow	10.954
	Dippe, Roswitha	1969	49	W 45	SV Lemgow-Dangenstorf	9.944
	Dippe, Nils	1994	24	MHK	SV Lemgow-Dangenstorf	8.480
	Dippe, Peter	1963	55	M 55	SV Lemgow-Dangenstorf	8.138

davon

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf) können für die Bestenlisten gewertet werden.

Für die Richtigkeit Peter Richter

Gesamtteilnehmer 47

Gollau, den 29.09.2018

27

20

Stundenlauf

Halbstundenlauf